*Filia 1:*                Talibus quidem peti  
Mea non moveri machinis fides potest.

*Filia 2:*Ego per acervos funerum in medias ferar  
Generosa flammis.

*Filius 1:*                Ensibus ego istud caput  
Dabo resecandum.

*Reg.:*                    Nate, metuendum nihil  
Tibi est ab ense; flagra te et virgae manent.

*Filius 1:* Nimium dolerent; sunt amara.

*Reg.:*                                Iam abstulit  
Tuus redemptor, quidquid ibi amarum fuit.  
Leve tribulationis hoc nostrae genus,  
Olim aeviternum gloriae pondus dabit.

*Filius 2:* Quidcunque acerbi immiserit patris furor,

Ego colligabo, ut flosculi legi solent,  
Dum pro coronis serviunt.

*Reg.:* Firma hoc, deus,  
Quod his patras in parvulis!

*[Rex pugionem pectori reginae apponit]*

*Rex:* Tandem scelus  
Teneo in flagranti, nulla iam flectet mora  
Iusti furoris tela.

*Filius 1:* Parce, pater!

*[Accurrunt proles provolutae ad pedes regis.]*

*Filia 1:* Pater!

Est mater!

*Filius 2:* Est regina!

*Filia 2:* Parce, pater!

*Reg.:* Deus,  
Assiste!

*Rex:* Adora Fotoquin!

*Reg.:* Ego veneror deum,  
Quem Christiani; huic moriar et lubens meum  
Illi refundam sanguine, pro me suum  
Qui fudit olim.

*[Rex retrahit pugionem]*

*Rex:* Rursus enervor. Manus

Torpet caditque. Nescio qualis nitor  
 Ab ore fulget roseo et audenti involat  
 In vim paratam; seu velim aut nolim, arceor.  
 Vive ergo. Verum, ut vita sit gravior nece.

[*Abit regina et omnes alii*]

**Inductio 4.** *Scena refert spatiosum atrium. Excubitor, ab ephebo reginae custode culpatus exponitur ludibrio filiis Bonziorum.*

Personae: *Excubitor et filii Bonziorum in saltu.*

**Inductio 5.** *Scena refert oratorium cum altari, coram quo pendet accensum lumen in lampade. Proles reginae precantur deum pro regina matre aegrotante, non sine accepto omine mortis maternae.*

Personae: *Proles regiae, nuntius ephebus*

*Eph.:* *Materna premitur cardine adverso salus.*

*Filia 1:* *Avertat aether!*

*Eph.:*                   Noxius cunctos calor  
                               Serpit per artus, aegra vix retinet labris  
                               Animam fugacem.

[*Abit ephebulus*]

*Filia 1:*                   O nos miscellas! Concidet

Cadente matre prolibus spei basis.

Precemur una, ut veniat auxilio pium

Numen parenti. Numen! E cuius sinu

*[Flectunt omnes quatuor et complicatis manibus precantur]*

Optata mundo venit aegroto salus,

Matrem salute sospita!

*Filia 2:* Numen! Preces

Audi tuorum! Gloria hic agitur tua